令和６年１１月１３日

各チーム指導者

選手・保護者各位

山梨県サッカー協会技術委員長兼ユースダイレクター 西川陽介

山梨県中体連トレーニングセンターU-14の開催について（ご案内）

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。さて、本委員会のトレーニングセンターでは、「個の育成」を目的とし、標記事業を以下の通り、開催致

します。つきましては、参加要請選手の派遣について、ご理解とご協力を賜り、ご参加を頂けますようお願い申し上

げます。

敬具

   １． 日 時      令和６年１１月２４日（日）

                ９：１５ 集合 / １０：００ W-up開始

                １１：００ 試合開始（２５分ハーフ×３試合） / １５：３０頃 解散予定

   ２． 会 場      河口湖くぬぎ平人工芝 A面/B面/C面

                〒４０１－０３０２ 山梨県南都留郡富士河口湖町小立６７１６

   ３． 内 容      山梨・静岡強化交流招待試合

                ｖｓ  東海大翔洋 U14 / 浜松開誠館U14 / 常葉橘U14

   ４． 指導者       県中体連U-14ワーキング： 米倉   秀 （山梨南中）

県中体連 U-14監督： 田邉 裕也 （敷島中）

                           ヘッドコーチ： 山宮 敬平 （敷島中）

                               コーチ： 川口   純 （東桂中）

                               コーチ： 小山 拓真 （石和中）

                               コーチ： 望月 優斗 （春日居中）

                               コーチ： 米山   徹 （河口湖南中）

                             GKコーチ： 矢野 貴大 （浅川中）

   ５． 参加選手    各校顧問より連絡します。

   ６． 持ち物       ・サッカー用具一式（部活動 Tシャツ/白短パン/白ソックス ※GKは黒）

                ・飲料水/捕食（必要に応じて）

                ・２０２４山梨県トレセン参加承諾書・同意書（トレセン活動に初参加の生徒のみ）

                ※Aを表面、B・Cを裏面に印刷し記入漏れがないようお願いします。

                ・活動費５００円（会場費）

   ７． その他      ・山梨県の代表であるという自覚を持って活動に参加してください。

                 ・怪我等当日参加できない生徒またプレーできない生徒は早めに田邉まで連絡ください。

                 ・当日、発熱の有無に関わらず、喉の痛みや咳など少しでも体調の悪い場合には参加をし

                 ないようご指導ください。その場合、必ず連絡をください。

                 ・保護者の観戦は可能です。

                 ・悪天候による中止については、山梨県サッカー協会の各種別情報サイトの緊急連絡掲示

                 板にてお知らせしますので、ご確認ください。

   ８．問い合わせ    ・この件へのご質問、お問い合わせは下記までお願いします。

                 田邉 裕也 （敷島中） 携帯番号：０８０－２０３５－９０３６